[image: image2.jpg]

Камчатский край

Администрация городского округа «поселок Палана»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.09.2014   N  234
 Об  утверждении состава Общественного

 совета при Администрации городского

округа «поселок Палана»

В соответствии с Постановлением Правительства Камчатского края от 23 августа 2013 г. N 370-П «Об общественных советах при исполнительных органах государственной власти Камчатского края», постановлением Администрации городского округа «поселок Палана» от 24.07.2014 № 205 «Об общественном совете при Администрации городского округа «поселок Палана»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить состав Общественного Совета при Администрации городского округа.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации городского округа «поселок Палана» В.И. Урывского.

 Глава  городского округа «поселок Палана»
                                                 М.А.Тихонов

  Приложение  № 1
  к постановлению Администрации
городского округа «поселок Палана»
  12.09.2014 №  234
Состав  Общественного Совета
при Администрации городского округа «поселок Палана»
	№ п\п
	Ф.и.о.
	Дата рождения
	Должность, место работы

	1
	Филимонова Екатерина Андреевна
	05.07.1982
	Заместитель директора КГБУ «Корякская централизованная библиотечная система им. К.Кеккетына»

	2
	Баракина Алина Александровна
	10.02.1992
	Секретарь-делопроизводитель организационного отдела Администрации городского округа «поселок Палана»

	3
	Савченко Людмила Ивановна
	08.09.1946
	пенсионерка

	4
	Апполон Юрий Петрович
	28.02.1979
	Артист балета КГБУ «Ангт»

	5
	Тараник Виктор Павлович
	23.04.1949
	Главный инженер МУП «Горсети»

	6
	Андрейчук Людмила Георгиевна
	18.05.1961
	Заместитель директора МКОУ «СОШ № 1 пгт. Палана»

	7
	Дьячкова Ольга Валентиновна
	      15.09.1958
	Заведующая МКДОУ № 2 детский сад «Солнышко»

	8
	Нестеров  Геннадий Васильевич
	03.03.1953
	Генеральный директор ООО «ГВЕЛ-строй»

	9
	Ключников Денис Александрович (отец Дионисий)
	20.10.1986
	Настоятель храма святителя Николая Чудотворца пгт.Палана РПЦ

	10
	Вьюгов Сергей Васильевич
	31.08.1950
	Электромонтер МУП «Горсети»

PAGE
2

[image: image1]